

New Life Outreach Danmark

Søgavej 5, 3700 Rønne

CVR-nr.: 25 08 53 96

Årsregnskab for 2017

(19. regnskabsår)

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning afgivet af foreningens uafhængige revisorer	3
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Organisationens formål er at drive kristen mission i Afrika efter de retningslinjer, som Biblen angiver for en sådan virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selvom foreningen har en mindre nedgang i indtægterne i 2017, har den i regnskabsåret besluttet at forøge tilskuddet til NLO projekter med mere end kr. 150.000. Det er en medvirkende årsag til det negative resultat for 2017.

Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2017 kr.	2016 kr.
1 Ordinære indtægter	1.674.080	1.697.346
2 Andre eksterne omkostninger	<u>-1.282.490</u>	<u>-1.095.347</u>
Bruttoresultat	391.590	601.999
3 Personaleomkostninger	<u>-466.527</u>	<u>-475.174</u>
Driftsresultat.....	-74.937	126.825
Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-74.937</u>	<u>126.825</u>

Balance

Noter	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Periodeafgrænsningsposter	130.955	17.022
Andre tilgodehavender	4.000	2.000
Likvide midler	<u>111.039</u>	<u>250.451</u>
Omsætningsaktiver	<u>245.994</u>	<u>269.473</u>
Aktiver	<u>245.994</u>	<u>269.473</u>
Passiver		
Egenkapital primo	131.305	4.480
Overført resultat	<u>-74.937</u>	<u>126.825</u>
Egenkapital	<u>56.368</u>	<u>131.305</u>
Pengelån	0	5.000
Anden gæld	<u>189.626</u>	<u>133.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>189.626</u>	<u>138.168</u>
Gældsforpligtelser	<u>189.626</u>	<u>138.168</u>
Passiver	<u>245.994</u>	<u>269.473</u>

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
Note 1 Ordinære indtægter		
Gaver LL § 8A.....	811.648	849.810
Gavebreve LL § 12	5.000	5.000
Færøerne.....	300	3.500
Danske menigheder og foreninger.....	232.220	247.678
Udenlandske givere.....	277.184	317.000
Tips- og Lotto.....	67.883	71.512
TFAK-puljen	22.880	0
Momskompensation	4.956	5.411
Annonceindtægter	8.000	6.000
Indkommen sponsoraftale	12.000	12.000
Gaver fra andre humanitære organisationer	232.009	179.435
I alt	1.674.080	1.697.346
 Note 2 Andre eksterne omkostninger		
Nyhedsbrevet	53.201	39.220
Administration.....	75.187	71.210
NLO projekter.....	1.135.504	984.917
Rejse Tanzania.....	18.598	0
I alt	1.282.490	1.095.347

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
Note 3 Personalemkostninger		
Løn Hannah og Egon Falk	370.881	376.308
Forsikringer.....	40.339	40.339
Løn Lene Marie Rasmussen.....	47.400	46.800
Rejser med bilag	5.995	7.100
Bestyrelsesudgifter.....	1.607	2.878
Andre personaleudgifter	305	1.749
I alt	466.527	475.174
Fuldtidsbeskæftigede medarbejdere har i årets løb udgjort	2	2

Note 4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualaktiver og eventualforpligtelser.

Note 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.